

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2555

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	กระบอกดูด/ฉีด Disposable ชนิด Irrigate 50 cc. จำนวน 22,000 ชุด รวมเป็นเงิน	@16.05 <u>353,100</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด = @9.3625 บาท เป็นเงิน 205,975 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @16.05 บาท เป็นเงิน 353,100 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo	บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด = @9.3625 บาท เป็นเงิน 205,975 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ
2	ชุดวัดปริมาตรปัสสาวะ จำนวน 7,200 ชุด รวมเป็นเงิน	@197.95 <u>1,425,240</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด = @277.13 บาท เป็นเงิน 1,995,336 บาท ผลิตภัณฑ์ Kendall 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @197.95 บาท เป็นเงิน 1,425,240 บาท 3.หจก. ไบโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ = @190 บาท เป็นเงิน 1,368,000 บาท	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @197.95 บาท เป็นเงิน 1,425,240 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
3	1.หน้ากากปิดปาก-จมูก แบบสายผูก จำนวน 120,000 ชิ้น 2.หน้ากากปิดปาก-จมูก แบบคล้องหู จำนวน 500,000 ชิ้น รวมเป็นเงิน	@1.07 @0.96 <u>608,400</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด รายการที่ 1 = @0.963 บาท เป็นเงิน 115,560 บาท รายการที่ 2 = @0.8988 บาท เป็นเงิน 449,400 บาท รวมเป็นเงิน 564,960 บาท ผลิตภัณฑ์ Medimask 2.บริษัท เบอรัลยูกเกอร์ จำกัด รายการที่ 1 = @0.97 บาท เป็นเงิน 116,400 บาท รายการที่ 2 = @0.95 บาท เป็นเงิน 475,000 บาท รวมเป็นเงิน 591,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Protextra	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทคคิง จำกัด รายการที่ 1 = @0.963 บาท เป็นเงิน 115,560 บาท ผลิตภัณฑ์ Medimask 3.บริษัท บุนยวานิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 2 = @0.83 บาท เป็นเงิน 415,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Medcan/ไทย รวมเป็นเงิน 530,560 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3.บริษัท บุญยวานิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1 = @1.00 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท รายการที่ 2 = @0.83 บาท เป็นเงิน 415,000 บาท รวมเป็นเงิน 535,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Medcan/ไทย 4.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = @1.07 บาท เป็นเงิน 128,400 บาท รายการที่ 2 = @1.177 บาท เป็นเงิน 588,500 บาท รวมเป็นเงิน 716,900 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 5.บริษัท เซอร์เจ้นเทค จำกัด รายการที่ 2 = @0.86 บาท เป็นเงิน 430,000 บาท รวมเป็นเงิน 430,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Winner		
4	1.ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรค Size M จำนวน 480,000 ข้าง 2.ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรค Size L จำนวน 36,000 บาท รวมเป็นเงิน	@1.20 @1.27 <u>621,720</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1 = @1.09 บาท เป็นเงิน 523,200 บาท รายการที่ 2 = @1.09 บาท เป็นเงิน 39,240 บาท รวมเป็นเงิน 562,440 บาท ผลิตภัณฑ์เอสเอสเอส 2.บริษัท วิทยาศาสตร์ จำกัด รายการที่ 1 = @1.07 บาท เป็นเงิน 513,600 บาท รายการที่ 2 = @1.07 บาท เป็นเงิน 38,520 บาท รวมเป็นเงิน 552,120 บาท ผลิตภัณฑ์เซมเพอร์เมค 3.หจก.ที.ซี สถาพร กรู๊ป รายการที่ 1 = @1.0807 บาท เป็นเงิน 518,736 บาท รายการที่ 2 = @1.1235 บาท เป็นเงิน 40,446 บาท รวมเป็นเงิน 559,182 บาท ผลิตภัณฑ์ไฮแคร์		

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคารั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
5	1. ชุดทำแผลสำเร็จรูปปลอดเชื้อขนาดเล็ก จำนวน 18,720 ซอง 2. ชุดทำแผลสำเร็จรูปปลอดเชื้อขนาดใหญ่ จำนวน 4,176 ซอง รวมเป็นเงิน	@7 @9 <u>168,624</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไบโอบีทอน จำกัด รายการที่ 1 = @7 บาท เป็นเงิน 131,040 บาท รายการที่ 2 = @9 บาท เป็นเงิน 37,584 บาท รวมเป็นเงิน 168,624 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech 2. บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด รายการที่ 1 = @8.52 บาท เป็นเงิน 159,494.40 บาท รายการที่ 2 = @13.85 บาท เป็นเงิน 57,837.60 บาท รวมเป็นเงิน 204,048 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย	บริษัท ไบโอบีทอน จำกัด รายการที่ 1 = @7 บาท เป็นเงิน 131,040 บาท รายการที่ 2 = @9 บาท เป็นเงิน 37,584 บาท รวมเป็นเงิน 168,624 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
6	Hydrofiber Dressing Ag ชนิดแผ่น ขนาด 10x10 ซม. จำนวน 600 แผ่น รวมเป็นเงิน	@251.45 <u>150,870</u>	สอบราคา	1. บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @276.60 บาท เป็นเงิน 165,960 บาท แถม 60 แผ่น ผลิตภัณฑ์ Convatec	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @276.60 บาท เป็นเงิน 165,960 บาท แถม 60 แผ่น ผลิตภัณฑ์ Convatec	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
7	1. ป้ายผูกข้อมือเด็ก พร้อมกระดาษ จำนวน 7,200 อัน 2. ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ พร้อมกระดาษ จำนวน 66,000 อัน รวมเป็นเงิน	@2 @2.07 <u>151,020</u>	สอบราคา	1. บริษัท โคโลชาย จำกัด รายการที่ 1 = @2.097 บาท เป็นเงิน 15,098.40 บาท รายการที่ 2 = @2.199 บาท เป็นเงิน 145,134 บาท รวมเป็นเงิน 160,320 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2. บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด รายการที่ 2 = @3.73 บาท เป็นเงิน 231,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 3. บริษัท คาลมิน อินเตอร์เน็ทเวิร์ค จำกัด รายการที่ 2 = @2.44 บาท เป็นเงิน 161,040 บาท ผลิตภัณฑ์ CLIP	ร้านคู่ฟ้าพาณิชย์ รายการที่ 1 = @1.90 บาท เป็นเงิน 13,680 บาท รายการที่ 2 = @1.90 บาท เป็นเงิน 125,400 บาท รวมเป็นเงิน 139,080 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				4.ร้านคู่ฟ้าพาณิชย์ รายการที่ 1 = @1.90 บาท เป็นเงิน 13,680 บาท รายการที่ 2 = @1.90 บาท เป็นเงิน 125,400 บาท รวมเป็นเงิน 139,080 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย		
8	1.หมวกใช้ครั้งเดียวแบบยางยืดสีขาว จำนวน 192,000 ใบ 2.หมวกใช้ครั้งเดียวแบบยางยืดสีเขียว จำนวน 54,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@0.79 @0.79 194,340	สอบราคา	1.บริษัท นูนซ์วานิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายการที่ 1 = @0.78 บาท เป็นเงิน 149,760 บาท รายการที่ 2 = @0.78 บาท เป็นเงิน 42,120 บาท รวมเป็นเงิน 182,040 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2.บริษัท โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1 = @0.749 บาท เป็นเงิน 143,808 บาท รายการที่ 2 = @0.749 บาท เป็นเงิน 40,446 บาท รวมเป็นเงิน 184,254 บาท ผลิตภัณฑ์ Med-con 3.บริษัท เซอร์เจิ้นเทค จำกัด รายการที่ 1 = @0.80 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 2 = @0.80 บาท เป็นเงิน 43,200 บาท รวมเป็นเงิน 196,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Winner 4.บริษัท เบอร์ลี่ยุคเกอร์ จำกัด รายการที่ 1 = @0.80 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 2 = @0.80 บาท เป็นเงิน 43,200 บาท รวมเป็นเงิน 196,800 บาท ผลิตภัณฑ์ KS 5.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็กซิมุม จำกัด รายการที่ 1 = @0.87 บาท เป็นเงิน 167,040 บาท รายการที่ 2 = @0.87 บาท เป็นเงิน 46,980 บาท รวมเป็นเงิน 214,020 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	บริษัท โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1 = @0.749 บาท เป็นเงิน 143,808 บาท รายการที่ 2 = @0.749 บาท เป็นเงิน 40,446 บาท รวมเป็นเงิน 184,254 บาท ผลิตภัณฑ์ Med-con	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				6.บริษัท คาลมิน อินเตอร์เน็ทเวิร์ค จำกัด รายการที่ 1 = @0.98 บาท เป็นเงิน 188,160 บาท รายการที่ 2 = @0.80 บาท เป็นเงิน 43,200 บาท รวมเป็นเงิน 231,360 บาท ผลิตภัณฑ์ Protect		
9	ชุดพ่นยาสำหรับขยายหลอดลม Aero Vent จำนวน 330 ชุด รวมเป็นเงิน	@500 <u>165,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท อี ฟอร์ แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด = @500 บาท เป็นเงิน 165,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Trudell Medical	บริษัท อี ฟอร์ แอล อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด = @500 บาท เป็นเงิน 165,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Trudell Medical	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
10	แผ่นรองขับ จำนวน 16,800 แผ่น รวมเป็นเงิน	@6.75 <u>113,400</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด = @6.00 บาท เป็นเงิน 100,800 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด = @6.00 บาท เป็นเงิน 100,800 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่า ราคาที่ขอจัดซื้อ
11	1.Sterile Gel ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กรัม จำนวน 24,000 หลอด 2.Sterile Gel ขนาดไม่น้อยกว่า 50 กรัม จำนวน 8,640 บาท รวมเป็นเงิน	@16.67 @32.10 <u>677,424</u>	สอบราคา	1.บริษัท จรูญเภสัช จำกัด รายการที่ 1 = @16.67 บาท เป็นเงิน 400,080 บาท แถม 100% (8.335 บาท/หลอด) รายการที่ 2 = @130 บาท เป็นเงิน 1,523,280 บาท แถม 100% (65 บาท/หลอด) รวมเป็นเงิน 1,523,280 บาท ผลิตภัณฑ์ Lubrigel 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = ไม่ Sterile ไม่พิจารณา รายการที่ 2 = @30 บาท เป็นเงิน 259,200 บาท รวมเป็นเงิน 619,200 บาท ผลิตภัณฑ์อัลตราแมค	บริษัท จรูญเภสัช จำกัด รายการที่ 1 = @16.67 บาท เป็นเงิน 400,080 บาท แถม 100% (8.335 บาท/หลอด) บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 2 = @30 บาท เป็นเงิน 259,200 บาท ผลิตภัณฑ์อัลตราแมค รวมเป็นเงินทั้งหมด 660,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
12	Sterigage Steam Integrators จำนวน 720 ซอง รวมเป็นเงิน	@1,765.50 <u>1,271,160</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @1,765.50 บาท เป็นเงิน 1,271,160 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @1,765.50 บาท เป็นเงิน 1,271,160 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
13	Multi Lumen Central Venous Catheter จำนวน 2,400 ชุด รวมเป็นเงิน	@663.40 <u>1,592,160</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด = @661.26 บาท เป็นเงิน 1,587,024 บาท ผลิตภัณฑ์ Arrow	บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด = @661.26 บาท เป็นเงิน 1,587,024 บาท ผลิตภัณฑ์ Arrow	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
14	1.AV Fistula Needle No.15G x1" จำนวน 3,600 อัน 2.AV Fistula Needle No.16G x1" จำนวน 10,800 อัน รวมเป็นเงิน	@10.50 @10.00 <u>145,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท นำสินเทรคดิง จำกัด รายการที่ 1 = @8.75 บาท เป็นเงิน 31,500 บาท รายการที่ 2 = @8.75 บาท เป็นเงิน 94,500 บาท รวมเป็นเงิน 126,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Kawasumi 2.บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 1 = @9 บาท เป็นเงิน 32,400 บาท รายการที่ 2 = @9 บาท เป็นเงิน 97,200 บาท รวมเป็นเงิน 129,600 บาท ผลิตภัณฑ์ จีน แถม 600 อัน ราคาเฉลี่ยของแถม 8.64 บาท	บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 1 = @9 บาท เป็นเงิน 32,400 บาท รายการที่ 2 = @9 บาท เป็นเงิน 97,200 บาท รวมเป็นเงิน 129,600 บาท ผลิตภัณฑ์ จีน แถม 600 อัน ราคาเฉลี่ยของแถม 8.64 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่า ราคาที่ขอจัดซื้อ
15	เข็ม I.V. Catheter No.24x3/4" -1" จำนวน 96,000 อัน รวมเป็นเงิน	@8.88 <u>852,480</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็็กซ์ เทรคดิง จำกัด = @9.0415 บาท เป็นเงิน 867,984 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @8.774 บาท เป็นเงิน 842,304 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @8.774 บาท เป็นเงิน 842,304 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
16	อาหารทางสายผู้ป่วยวิกฤต สูตรทั่วไป จำนวน 2,592 กระป๋อง รวมเป็นเงิน	@267 <u>692,064</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @267 บาท เป็นเงิน 692,064 บาท ผลิตภัณฑ์ เนสท์เล่สวีตเซอร์แลนด์	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = @267 บาท เป็นเงิน 692,064 บาท ผลิตภัณฑ์ เนสท์เล่สวีตเซอร์แลนด์	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
17	ชุดดูดเสมหะและน้ำลาย จำนวน 33 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@3,295 108,735	สอบราคา	1.บริษัท ไบโอ เมดิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด = @3,440 บาท เป็นเงิน 113,520 บาท ผลิตภัณฑ์ Yuyue	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด = @3,140 บาท เป็นเงิน 103,620 บาท ผลิตภัณฑ์ Yuyue	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ชนพนธ์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท ยู.พี.เมคคอลล โซลเคอร์ จำกัด = @3,140 บาท เป็นเงิน 103,620 บาท ผลิตภัณฑ์ Yuyue 3.บริษัท เคพีจี อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด = @3,300 บาท เป็นเงิน 108,900 บาท ผลิตภัณฑ์ Yuyue 4.บริษัท โปรแคร์ เมคคอลล จำกัด = @3,250 บาท เป็นเงิน 107,250 บาท ผลิตภัณฑ์ Yuyue		
18	1.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดปลอดเชื้อ No.6 จำนวน 7,200 คู่ 2.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดปลอดเชื้อ No.6.5 จำนวน 48,000 คู่ 3.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดปลอดเชื้อ No.7 จำนวน 36,000 คู่ 4.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดปลอดเชื้อ No.7.5 จำนวน 15,000 คู่ 5.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดปลอดเชื้อ No.8 จำนวน 1,500 คู่ รวมเป็นเงิน	@11 @11 @11 @11 @11 1,184,700	สอบราคา	1.บริษัท ไชเอนซ์ เมด จำกัด รายการที่ 1 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 2 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 3 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 4 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 5 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รวมเป็นเงิน 1,168,545 บาท ผลิตภัณฑ์ Motex/ไทย	บริษัท ไชเอนซ์ เมด จำกัด รายการที่ 1 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 2 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 3 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 4 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รายการที่ 5 =@11 บาท ลดเหลือ 10.85 บาท รวมเป็นเงิน 1,168,545 บาท ผลิตภัณฑ์ Motex/ไทย	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ชันฉนวน
19	1.ตู้เสื้อผ้า แบบเหล็กชุบสีพ็อกซี่ จำนวน 80 ตู้ 2.โต๊ะทำงานเหล็กแบบชุบสีพ็อกซี่ ขนาด 4 ฟุต จำนวน 80 ตัว	@3,800 @3,900	สอบราคา	1.ทสม.เอส.เจ.เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1 ผิดเงื่อนไขส่งมอบ รายการที่ 2 = @3,317 บาท เป็นเงิน 265,360 บาท ผลิตภัณฑ์ Luckyworld	หจก.สรวิชัย ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ รายการที่ 1 =@4,220.0051 บาท ลดเหลือ 4,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Wlegent รวมเป็นเงิน 320,000 บาท	

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	3.เก้าอี้บุวม มีพนักพิง ไม่มีที่วางแขน จำนวน 80 ตัว 4.ที่นอน ขนาด 3 ฟุต โยมะพร้าว หุ้มฟองน้ำ จำนวน 80 ลูก 5.เตียงเหล็ก 1 ชั้น 3 ฟุต โครงเหล็ก พื้นไม้อัดหนา จำนวน 50 เตียง รวมเป็นเงิน	<u>742,000</u>		รายการที่ 3 = @1,701.30 บาท เป็นเงิน 136,104 บาท ผลิตภัณฑ์ Kingdom ไม่ส่งตัวอย่าง รายการที่ 4 = @2,279 บาท เป็นเงิน 182,320 บาท รวมเป็นเงิน 959,576 บาท 2. หจก.สวีย์ ออฟฟิศ เฟอร์นิเจอร์ รายการที่ 1 = @4,220.0051 บาท ลดเหลือ 4,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Wlegent รายการที่ 2 = @3,350 บาท เป็นเงิน 268,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Luckyworld รายการที่ 3 เสนอผิดสเปค รายการที่ 4 = @2,400 บาท เป็นเงิน 192,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Tulip รายการที่ 5 เสนอผิดสเปค 3. บริษัทสยามนครินทร์ จำกัด รายการที่ 2 = @3,219 บาท เป็นเงิน 257,520 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย ไม่ส่งตัวอย่าง รายการที่ 4 = @2,534 บาท เป็นเงิน 202,720 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย รวมเป็นเงิน 460,240 บาท	หสม.เอส.เจ.เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 2 = @3,317 บาท เป็นเงิน 265,360 บาท ผลิตภัณฑ์ Luckyworld รายการที่ 4 = @2,279 บาท เป็นเงิน 182,320 บาท รวมเป็นเงิน 447,688 บาท รวมเป็นเงินทั้งหมด 767,688 บาท	
20	1.Feeding Tube No.5x40-50 cm. จำนวน 1,200 เส้น 2.Feeding Tube No.8x40-50 cm. จำนวน 1,200 เส้น	@5.35 @5.35	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอด อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 = @7.74 บาท เป็นเงิน 9,288 บาท รายการที่ 2 = @7.74 บาท เป็นเงิน 9,288 บาท รายการที่ 3 = @8.89 บาท เป็นเงิน 34,671 บาท	บริษัท พี พี เอส ฮอลพิคคอล ซัพพลาย จำกัด รายการที่ 1 = @7.49 บาท เป็นเงิน 8,988 บาท รายการที่ 2 = @7.49 บาท เป็นเงิน 8,988 บาท รายการที่ 3 = @7.49 บาท เป็นเงิน 29,211 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

พิมพ์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	3.Feeding Tube No.5x100 cm. จำนวน 3,900 เส้น	@8.0	สอบราคา	รายการที่ 4 = @8.89 บาท เป็นเงิน 34,671 บาท รายการที่ 5 = @8.89 บาท เป็นเงิน 5,334 บาท	รายการที่ 4 = @7.49 บาท เป็นเงิน 29,211 บาท รายการที่ 5 = @7.49 บาท เป็นเงิน 4,494 บาท	
	4.Feeding Tube No.8x100 cm. จำนวน 3,900 เส้น	@10.0		รายการที่ 6 = @8.38 บาท เป็นเงิน 5,028 บาท รายการที่ 7 = @8.38 บาท เป็นเงิน 50,280 บาท	รายการที่ 6 = @7.49 บาท เป็นเงิน 4,494 บาท รายการที่ 7 = @7.49 บาท เป็นเงิน 44,940 บาท	
	5.Feeding Tube No.10x100 cm. จำนวน 600 เส้น	@600		รายการที่ 8 = @8.38 บาท เป็นเงิน 47,766 บาท รายการที่ 9 = @8.38 บาท เป็นเงิน 17,598 บาท	รายการที่ 8 = @7.49 บาท เป็นเงิน 42,693 บาท รายการที่ 9 = @7.49 บาท เป็นเงิน 15,729 บาท	
	6.Feeding Tube No.12x125 cm. จำนวน 600 เส้น	@600		ผลิตภัณฑ์ B.M.I รวมเป็นเงิน 213,924 บาท 2.บริษัท ที ที เอส สอิลพิคคอล ซัพพลาย จำกัด	ผลิตภัณฑ์ PPS รวมเป็นเงิน 188,748 บาท	
	7.Feeding Tube No.14x125 cm. จำนวน 6,000 เส้น	@6,000		รายการที่ 1 = @7.49 บาท เป็นเงิน 8,988 บาท รายการที่ 2 = @7.49 บาท เป็นเงิน 8,988 บาท		
	8.Feeding Tube No.16x125 cm. จำนวน 5,700 เส้น	@5,700		รายการที่ 3 = @7.49 บาท เป็นเงิน 29,211 บาท รายการที่ 4 = @7.49 บาท เป็นเงิน 29,211 บาท		
	9.Feeding Tube No.18x125 cm. จำนวน 2,100 เส้น	@2,100		รายการที่ 5 = @7.49 บาท เป็นเงิน 4,494 บาท รายการที่ 6 = @7.49 บาท เป็นเงิน 4,494 บาท		
	รวมเป็นเงิน	200,436		รายการที่ 7 = @7.49 บาท เป็นเงิน 44,940 บาท รายการที่ 8 = @7.49 บาท เป็นเงิน 42,693 บาท รายการที่ 9 = @7.49 บาท เป็นเงิน 15,729 บาท ผลิตภัณฑ์ PPS รวมเป็นเงิน 188,748 บาท 3.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด		
				รายการที่ 1 = @11.77 บาท เป็นเงิน 8,988 บาท รายการที่ 2 = @11.77 บาท เป็นเงิน 8,988 บาท รายการที่ 3 = @11.77 บาท เป็นเงิน 29,211 บาท รายการที่ 4 = @11.77 บาท เป็นเงิน 29,211 บาท		

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				รายการที่ 5 = @11.77 บาท เป็นเงิน 4,494 บาท รายการที่ 6 = @11.77 บาท เป็นเงิน 4,494 บาท รายการที่ 7 = @11.77 บาท เป็นเงิน 44,940 บาท รายการที่ 8 = @11.77 บาท เป็นเงิน 42,693 บาท รายการที่ 9 = @11.77 บาท เป็นเงิน 15,729 บาท ผลิตภัณฑ์ PPS รวมเป็นเงิน 188,748 บาท		ช.ร.ต.น.ถ.